
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

РІШЕННЯ №3255

18 лютого 2025 року 70 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 68 
сесії міської ради 8 скликання 
від 20 грудня 2024 року №3140 
«Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади 
на 2025 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 31.12.2024р. 
№1554 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська 
школа” у 2025 році», від 24.01.2025р. №67 «Деякі питання забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб»; 
Наказ заступника начальника Вінницької ОВА Сергія ЗДІТОВЕЦЬКОГО від 
05.02.2025р. №73 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік»; з 
метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму воєнного 
стану, розглянувши листи: командира в/ч А4576 полковника Сергія 
РОМАШКА від 10.01.2025р. №117; командира в/ч А7010 полковника 
медичної служби Павла ГОРЧУКА від 12.02.2025р. №1187/390; ГУ ДСНС 
України у Вінницькій області від 28.01.2025р. №01-124/12-ОП; Департаменту 
патрульної поліції Управління патрульної поліції у Вінницькій області від 
04.02.2025р. №2724-41/21/6/01-2025; звернення головних розпорядників 
коштів бюджету: управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської 
ради від 12.02.2025р. №01-15/144; управління житлово-комунального 
господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради від 
30.01.2025р. №57-01/12; відділу культури і туризму Хмільницької міської 
ради від 04.02.2025р. №01-13/25; управління праці та соціального захисту 
населення Хмільницької міської ради від 07.02.2025р. №03-514/01-26, від 
12.02.2025р. №03-556/01-26; службову записку заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів міської ради від 14.01.2025р. №249/01- 
22; офіційний висновок фінансового управління Хмільницької міської ради 
щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету від 03.02.2025р. №63; 
керуючись ст. ст. 23, 78, 89, 91, 97, 101, 108 та п. 228 розділу VI «Прикінцеві керуючись ст. ст. 23, 78, 89, 91, 97, 101, 108 та п. 22'



та перехідні положення» Бюджетного кодексу України (зі змінами), Законом 
України «Про Державний бюджет України на 2025 рік»; керуючись ст. ст. 
26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 
грудня 2024 року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

- за ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на суму 694097,04 грн;

- за ККД 41036000 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа»» на суму 2028800,00 грн.

2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади:

2.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813193 «Забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України» на суму 694097,04 грн, з них за КЕКВ 2111 
«Оплата праці» в сумі 568932,0 грн на виконання заходів Комплексної 
Програми підтримки Захисників і Захисниць України та членів їхніх сімей у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2024 - 2028рр, затвердженої 
рішенням 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023 № 1925 (зі 
змінами).

Видатки в сумі 694097,04 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 41059300 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету».

2.2. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
за КПКВКМБ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на 
суму 765000,0 грн для забезпечення виконання заходів та роботи з 
територіальної оборони та мобілізаційної підготовки (оплата послуг з 
відправки призваних та мобілізованих до місць дислокації) на виконання 



заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

Видатки в сумі 765000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, 
як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади збільшити бюджетні призначення спеціального 
фонду - бюджету розвитку за КПКВКМБ 0611184 «Виконання заходів, 
спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» на суму 2028800,0 грн на виконання заходів Програми розвитку 
освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
21.07.2021 року № 624 (зі змінами).

Видатки в сумі 2028800,0 грн провести за рахунок надходження 
субвенції за ККД 41036000 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа»».

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади 
на суму 2028800,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 2028800,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 2028800,0 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 2028800,0 грн.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 500000,0 грн для передачі субвенції 
військовій частині А7010 для створення належних умов відновного лікування 
та реабілітації військовослужбовців Збройних Сил України (закупівля 
будівельних матеріалів та інструментів для здійснення ремонту в палатах та у 
відділеннях) на виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої 
рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 
2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 500000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.



Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької 
міської ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

5. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого 
бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів» на суму 190000,0 грн для передачі субвенції 
Головному управлінню державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Вінницькій області для 9 ДПРЧ м. Хмільник на виконання заходів Програми 
поліпшення техногенної та пожежної безпеки об’єктів усіх форм власності на 
території Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки, 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання 24.06.2021р. № 569 
(зі змінами).

Видатки в сумі 190000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької 
міської ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

6. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету розвитку бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 500000,0 грн для 
передачі субвенції військовій частині А4576 (сприяння розвитку 
матеріально-технічної бази, закупівля військової техніки, запчастин, засобів 
радіоелектронної боротьби, безпілотних літальних апаратів) на виконання 
заходів Комплексної оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі 
змінами).

Видатки в сумі 500000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади 
на суму 500000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 500000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 500000,0 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 500000,0 грн.

і lATzUV

ВІДДІЛ МІСЬК<



Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької 
міської ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

7. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення спеціального фонду — бюджету розвитку бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 500000,0 грн для 
передачі субвенції Департаменту патрульної поліції Управління патрульної 
поліції у Вінницькій області для забезпечення поліцейських зведеної бригади 
Департаменту патрульної поліції України "Хижак" (сприяння розвитку 
матеріально-технічної бази, придбання засобів радіоелектронної боротьби, 
безпілотних літальних апаратів) на виконання заходів Комплексної 
оборонно-правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - взаємна відповідальність влади 
та громади», затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 40 від 18 грудня 2020р. (зі змінами).

Видатки в сумі 500000,0 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади, який утворився станом на 01 січня 2025 року.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади 
на суму 500000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 500000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду бюджету громади на суму 500000,0 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального 
фонду - бюджету розвитку на суму 500000,0 грн.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження рішенням сесії Хмільницької 
міської ради Договору про передачу видатків у 2025 році.

8. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:
8.1. Управлінню житлово-комунального господарства та комунальної 

власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

8.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1216030 
«Організація благоустрою населених пунктів» на суму 100000,0 грн, що 
передбачено на виконання заходів Програми розвитку житлово- 
комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів 
Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21 
липня 2021 року № 612 (зі змінами).

8.1.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1218130 



«Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони» на суму 100000,0 грн 
на виконання заходів Програми поліпшення техногенної та пожежної 
безпеки об’єктів усіх форм власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
міської ради 8 скликання 24.06.2021р. № 569 (зі змінами).

8.2. Відділу культури та туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади:

8.2.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1017622 
«Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів» на суму 99000,0 
грн, що передбачено на виконання заходів Комплексної програми розвитку 
культури та туризму Хмільницької міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 
24.06.2021 р. № 573 (зі змінами).

8.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду - бюджету 
розвитку бюджету Хмільницької міської територіальної громади за 
КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» на суму 99000,0 
грн, на виконання заходів комплексної Програми підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання від 28.07.2023 р. №1925 (зі змінами).

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 99000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 99000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 99000,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 99000,0 грн.

8.3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади:

8.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0813242 «Інші 
заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 
60000,0 грн, що передбачено на виконання заходів Комплексної програми 
«Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії Хмільницької 
міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924 (зі змінами).

8.3.2. Збільшити бюджетні призначення на виконання заходів 
Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. №2833 (зі змінами) за КПКВКМБ 
0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України»:



- по загальному фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на суму 10000,0 грн;

- по спеціальному фонду - бюджету розвитку бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суму 50000,0 грн.

При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету громади на 
суму 50000,0 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів 
із загального фонду бюджету громади до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 50000,0 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
бюджету громади на суму 50000,0 грн, джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 50000,0 грн.

9. Відповідно до пунктів 1 - 8 цього рішення внести зміни у додатки 
1, 2, 3, 5, 7 рішення 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року 
№ 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 
рік», згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

10. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести 
відповідні зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади на 2025 рік.

11. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 
року № 3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2025 рік»(зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

12. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та 
регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова Микола ЮРЧИШИН



до рішення 70 сесії міської

Зміни у додаток №1 "Доходи місцевого бюджету на 2025 рік" 

до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік"від 20 грудня 2024 р. №3140
0253700000
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 2 722 897,04 2 722 897.04 0,00 0.00

41000000 Від органів державного управління 2 722 897,04 2 722 097,04 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державної о бюджету місцевим бюджетам 2 028 800.00 2 028 800,00 0,00 0,00

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

2 028 800,00 2 028 800,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

694 097,04 694 097,04 0,00 0,00

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

694 097,04 694 097,04 0,00 0,00

Всього 2 722 897.04 7,22 897,04 0,00 0,00

Секретар міської ради
Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 2- 
до рішення 70 сесії міської ради 8 скликання 

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 18 лютого 2025р №3255 
\ / *

Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2025 рік" до рішення 68 сесії міської ради
8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р № 3140 (зі 

змінами)
0253700000

кім бюджету

Код Найменування 
згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 2 455 000,00 -722 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

200000 Внутрішнє фінансування 2 455 000,00 -722 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 2 455 000,00 -722 800,00 3 177 800,00 3 177800,00

208100 На початок року 74 868 074,46 57 142 414,94 17 725 659,52 16 920 919,61
208200 На кінець року 72 413 074,46 54 687 414,94 17 725 659,52 16 920 919,61

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -3 177 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

Загальне фінансування -3 177 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00
Фінансування за типом боргового 
зобов"язання 2 455 000,00 -722 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 2 455 000,00 -722 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 2 455 000,00 -722 800,00 3 177800,00 3 1 77 800,00
602100 На початок року 74 868 074,46 57 142414,94 17 725 659,52 16 920 919,61

602200 На кінець року
72 413 074,46 54 687 414,94 17 725 659,52 16 920 919,61

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -3 177 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

Загальне фінансування -3 177 800,00 3 177 800,00 3 177 800,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



0253700000

код бюджету

Зміни у додатку № З 
"Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік” до рішення 68 сесії міської ради

8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 
р№ 3140 (зі змінами)

До іі ток № З 
.ю рішення 70 сесії міської ради х скіикання 
вії 18 .ногою 2025р № 3255

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Типової 

програми 
ої 

класифіка 
ції 

видатків 
та 

кредитува 
ння 

місцевих 
бюджетів

Код 
Функціон 

альної 
класифік 

ацГі 
видатків 

та 
кредитув 

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

комунальн 
і послуги 

та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000
Виконавчий комітет міської ради (головний 
розпорядник коштів) 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 765 000,00

0210000
Виконавчий комітет міської ради (відповідальний 
виконавець) 765000,00 765 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 о.оо 0,00 0,00 765000,00

0210100 0100 Державне управління 765 000,00 765 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 765 000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(головний розпорядник коштів) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 800.00 2 028 800,00 0,00 0.00 0.00 2 028 800,00 2 028 800.00

0610000
Управління освіти, молоді та спорту міської ради 
(відповідальним виконавець) 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 2 028 800.00 2 028 800,00 0,00 0,00 0.00 2 028 800,00 2 028800.00

0611000 1000 Освіта 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800.00 0,00 0,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0611180 1180 0990
Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800.00 0,00 0,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 2 028 800,00 2 028 800,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0800000
Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (головний розпорядник коштів)

644 097,04 644 097,04 568 932,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 50 008,00 694 097,04

0810000

------------- -

Управління праці та соціального захисту населення 
міської ради (відповідальний виконавець)

644 097,04 644 097,04 568 932,00 0,00 0.00 50000.00 50000,00 0.00 0,00 о.оо 50 000,00 694 097.04

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 644 097,04 644 007.04 568 932,00 0.00 0,00 50 000,00 50 000.00 0,00 0.00 0,00 50 000,00 694 097,04



0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю 
установах соціальною обслуговування

704 097,04 704 097,04 568 932,00 0,00 о.ос 50 000,0( 50 000,ОС о.ос 0,00 0,00 50 000,00 754 097,04

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 704 097,04 704 097,04 568 932,00 0,00 0,00 50 000.0С 50 000,00 о,ос 0,00 0,00 50 000,00 754 097.04

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

704 097.04 704 097,04 568 932,00 50 000.0(1 50 000,00 50 000,00 754 097,04

0813200 3200
Забезпечення обробки інформації з нарахування та виплати 
допомог і компенсацій -60 000.00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи -60 000,00 -60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення -60 000.00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00

1000000
Відділ культури і туризму міської ради (головний 
розпорядник) -99 000.00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000.00 99 000.00 0,00 0.00 0,00 99 000,00 0,00

1010000
Відділ культури і туризму міської ряди (відповідальний 
виконавець)

-99 000,00 -99 000.00 0,00 0.00 0.00 99 000.00 99 000.00 0,00 0.00 0,00 99 000.00 0,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 99 000,00 99 000.00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 0,00 99 000.00 99 000,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

1017000 7000 Економічна діяльність -99 000.00 -99 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -99 000.00

1017600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

-99 000,00 -99 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99000,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 000.00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (головний 
розпорядник коштів)

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та 
комунальної власності міської ради (відповідальний 
виконавець)

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство -100 000,00 -100 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 -100 000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -100 000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

1218000 8000 Інша діяльність 100 000.00 100 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 100 000.00

1218100 8100
Захист населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 100 000.00

1218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

3700000
Фінансове управління міської ради (головний 
розпорядник коштів)

690 000,00 690 000.00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0.00 0,00 1 000 000,00 1 690 000,00

3710000
Фінансове управління міської ради (відповідальний 
виконавець)

690 000,00 690 000,00 0,00 0.00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00 0.00 0.00 0,00 1 000 000,00 1690000,00

3719800 8700 Міжбюджегні трансферт 690 000,00 690 000.00 0,00 0.00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0,00 0,00 1 000 000.00 1 690 000.М

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000.00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 690 000,00

Всього 2 000 097,04 2 000 097,04 568 932,00 0,00 0,00 3 177 800,00 3 177 800,00 0,00 0,00 0.00 3 177 800,00 5 177 897,04

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 4
до рішення 70 сесії міської ради 8 ск. іикання 

від 18 лютого 2025р № 3255

Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2025 рік " 
до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання "Про бюджет 

Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 
20 грудня 2024 р № 3140 (зі змінами)

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грк

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41059300/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету/Обласний бюджет Вінницької 
області

694 097,04

41036000/ 
99000000000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа»

2 028 800,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 2 722 897,04
X загальний фонд 2 722 897,04
X спеціальний фонд 0,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4
1. Трансферти із загального фонду бюджету

3719800/99000 
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Головне 
управління ДСНС України у Вінницькій 
області

190 000,00

3719800/99000
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання проірам соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А7010 500 000,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/ в/ч А4576 500 000,00

3719800/99000
00000

9800 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів/Департамент 
патрульної поліції управління патрульної 
поліції у Вінницькій області Національної 
поліції У краї ни

500 000,00

X X УСЬОГО за розділами 1,11, у тому 1 690 000,00

X X загальний фонд 690 000,00

X X спеціальний фонд 1 000 000,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток № 5
до рішення 70 сесії міської ради 8 скликання 

від 18 лютого 2025 р. № 3255

Зміни у додатку 7 "Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2025 році" до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання 
"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік" від 20 грудня 2024 р. № 3140 (зі змінами)

0253700000 VX У

КОД бюджету V -------- *
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої/регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради 
(головний розпорядник коштів)

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет міської ради 
(відповідальний виконавець)

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

0210100 0100 Державне управління 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

Комплексна оборонно-правоохоронна 
програма на 2021-2025 роки "Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади"

Рішення 2 сесії міської 
ради 8 скликання від 
18.12.2020 №40 (зі 
змінами)

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (головний розпорядник

2 028 800,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту 
міської ради (відповідальний

2 028 800,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0611000 1000 Освіта 2 028 800,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0611180 1180 0990 Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»

2 028 800,00 0,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0611184 1184 0990 Виконання заходів, спрямованих на 
зеалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

Програма розвитку освіти Хмільницької 
міської територіальної громади на 2022-2026 
зоки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №624 (зі 
змінами)

2 028 800,00 2 028 800,00 2 028 800,00

0800000 Управління праці та соціального 
іахисгу населення міської ради

694 097,04 50 000,00 50 000,00 
-X >'.4^.3.?... „



з правління праці та соціального 
захисту населення міської ради

694 097,04 644 097,04 50 000,00 50 000,00

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
іабезпечення

694 097,04 644 097,04 50 000,00 50 000,00

0813100 3100 Надання соціальних та 
реабілітаційних послуг громадянам

754 097,04 704 097,04 50 000,00 50 000,00

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та 
праці

754 097,04 704 097,04 50 000,00 50 000,00

0813193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення 81 сесії міської 
ради 7 скликання 
18.09.2020 №2833 (зі 
змінами)

60 000,00 10 000,00 50 000,00 50 000,00

0813193 3193 1030 Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

694 097,04 694 097,04 0,00 0,00

0813200 3200 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та виплати допомог і 
компенсацій

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0813240 3240 Інші заклади та заходи -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

Комплексна програма «Добро» на 2024-2028
РР

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1924 (зі 
змінами)

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

1000000 Відділ культури і туризму міської 
ради (головний розпорядник коштів)

0,00 -99 000,00 99 000,00 99 000,00

1010000 Відділ культури і туризму міської 
ради (відповідальний виконавець)

0,00 -99 000,00 99 000,00 99 000,00

1014000 4000 Культура і мистецтво 99 000,00 0,00 99 000,00 99 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Комплексна програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у 
Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 2028рр

Рішення 45 сесії міської 
ради 8 скликання від 
28.07.2023 №1925 (зі 
змінами)

99 000,00 99 000,00 99 000,00

1017000 7000 Економічна діяльність -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

1017600 7600 Інші програми за заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю

-99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

1017620 7620 Розвиток готельного господарства та 
туризму

-99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

1017622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

Комплексна програма розвитку культури та 
туризму Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
зади 8 скликання від 
24.06.2021 №573 (зі 
змінами)

-99 000,00 -99 000.00

/2^

0,00

.Уулу

0,00

1200000 Управління житлово-комунального 
господарства та комунальної

0,00 ' .->^00



господарства та комунальної 
власності міської ради

0,00 0,00 0,00 0,00

1216000 6000 Житлово-комунальне господарсі во -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій 
населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 8 скликання від 
21.07.2021 №612 (зі 
змінами)

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

1218000 8000 Інша діяльність 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1218100 8100 Захист населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1218130 8130 0320 Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 №569 (зі 
змінами)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3700000 Фінансове управління міської ради 
(головний розпорядник коштів)

1 690 000,00 690 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3710000 Фінансове управління міської ради 
(відповідальний виконавець)

1 690 000,00 690 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719000 9000 .Міжбюджетні трансферти 1 690 000,00 690 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0179 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Програма поліпшення техногенної та 
пожежної безпеки об’єктів усіх форм 
власності на території Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2026 роки

Рішення 14 сесії міської 
ради 8 скликання від 
24.06.2021 № 569 (зі 
змінами)

190 000,00 190 000,00

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Комплексної оборонно-правоохоронної 
програми на 2021-2025 роки «Безпечна 
Хмільницька міська територіальна громада - 
взаємна відповідальність влади та громади»

Рішення 2 сесії
Хмільницької міської ради 
8 скликання № 40 від 
18.12.2020р. (зі змінами)

1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Всього 5 177 897,04 2 000 097,04 3 177 800,00 3 177 800,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ


